



# LÕUNA-EESTI TURISMIKONVERENTS

8. detsembril 2015 Jääaja Keskuses  
Saadjärve 20, Äksi, Tartumaa

## PÄEVAKAVA:

- Alates 9.30**    **Registreerumine ja tervituskohv**
- 10.00**        **Konverentsi avamine ja tervitussõnad**  
**Konverentsi moderaator: Kairit Reiman**  
**Aivar Soop**, Tartu vallavanem  
**Kajar Lember**, Tartu abilinnapea  
**Ulla-Maia Timmo**, SA Lõuna-Eesti Turism nõukogu esinaine
- 10.20**        **“Kommunikatsiooni võimaluste areng tänapäeva. Digitaalturunduse revolutsioon.”**  
**Rauno Kutti**, Vurr Digital  
Kommunikatsiooni areng läbi Interneti võimaluste tänapäeva ja online offline WOM (word of mouth) tekkimiseni mõistena.
- 11.10**        **#epicestonia**  
**Katrina Sokk**, EAS Turismiarenduskeskus  
Ülevaade EASi Turismiarenduskeskuse viimasest väga edukast digitaalkampaaniast Epic Estonia, mis muuhulgas hõlmab erinevaid näiteid ja juhised, kuidas saab igaüks olla digitaalturunduses senisest edukam.
- 12.00**        **Lõuna**
- 13.00**        **“Digitaalturundus täna, parimad nipid ja edulood”**  
**Rauno Kutti**, Vurr Digital  
Kuidas kasutada erinevaid online kanaleid? Kuidas siduda kogu kommunikatsiooni tervikuks? Kuidas luua sisustrateegiat ning selle järgi toimetada nii, et ettevõtte oma kontaktibaas kasvaks ning turundus muutuks efektiivsemaks.
- 13.40**        **Nutikad lahendused kuidas muuta probleemid ärivõimalusteks?**  
**Jane Jakobson**, EAS Turismiarenduskeskus; **Laura Altin**, OÜ Positum  
Räägitakse 13.-15.novembril toimunud Garage48 Tourism kogemusest, mille raames valmis mitu põnevat rakendust. Kõik uued ideed on enamasti lahendused olemasolevatele probleemidele. Võidutööna valmis teenus sündmuste korraldajatele nende küllastajate statistika kogumiseks ja tagasiside saamiseks.
- 14.15**        **IDA/VIRU turismivõrgustikust ja brändist**  
**Kadri Jalonen**, Ida-Viru Ettevõtluskeskus  
Ida-Viru turismiklastri kogemuste jagamine ja uue brändi loomeprotsessi tutvustamine. Koostöös Valge Creative meeskonnaga on loodud uus Ida-Viru bränd, mille visuaalne tuum on kontrastid ja mitmekesisus. Mis jääb sinna vahele?
- 14.45**        **Lõuna-Eestisse loodav geopark. Kas geopark räägib ainult kividest?**  
**Kaidi Randpõld**, Tartu Vallavalitsus  
Viimase paarikümne aasta jooksul on geoloogiliste loodusobjektide kaitsmine ja eksponeerimine muutunud populaarseks tegevuseks nii Euroopas kui terves maailmas. Kaidi teeb ülevaate loodava geopargi olemusest, kirjeldab väärtusi, millel geopark põhineb ning tutvustab eesmärke, miks geopark luuakse.
- 15.00**        **Konkurss „EHE Lõuna-Eesti” raames nominentide nimetamine ja parimate tunnustamine kategooriates: parim turismiobjekt 2015, parim turismisündmus 2015**

- 15.30 Tartu Vallavalitsuse fotokonkursi “Vooremaa Voorused 2015” parimate tunnustamine  
Konverentsi lõppsõnad. Parimate õnnitlemine.
- 16.15 Võimalus tutvuda Jääaja Keskusega osaledes giiditud ekskursioonil.

Päevakavas võib esineda muudatusi!

Palume kõigil konverentsil osalejatel end registreerida, täites [registreermisvormi!](#)

Vabade kohtade olemasolul on registreerimine avatud kuni 3. detsembrini (k.a).

Lisainfo: SA Lõuna-Eesti Turism

Tel: 744 2271 [info@southeastonia.ee](mailto:info@southeastonia.ee) [www.southeastonia.ee](http://www.southeastonia.ee)

### ESINEJATE TUTVUSTUSED:



#### **Rauno Kutti**

Rauno Kutti on sotsiaalmeedia- ja veebiagentuuri Vurr Digital kaasasutaja, loovjuht ja strateegiline planeerija. Lisaks juhib Rauno ka Movember Estonia sotsiaalmeedia tegevusi ning tegutseb aktiivselt muusikamaastikul. Enne Vurri asutamist töötas ta agentuuris Taevas Ogilvy sotsiaalmeedia eksperdina.



#### **Katrina Sokk**

Katrina Sokk on EASi Turismiarenduskeskuse kampaaniate koordinaator. Ta on õppinud meediat ja kommunikatsiooni lisaks Tartu Ülikoolile veel Utrechti Ülikoolis Hollandis, ning Aarhushi Ajakirjanduskoolist Taanis. Ta on turismi edendanud ka Tadzikistanis ja Uus-Meremaal ning algatanud ja juhtinud mitmeid suurprojekte. Muuhulgas on Katrina koordineerinud rahvusvahelist heategevusprojekti Dreamers & Doers raamatu koostamist, mis toetas ja arendas tüdrukute haridust Kilimanjaro lähialadel Tansaania.



#### **Jane Jakobson**

Jane Jakobson töötab EAS Turismiarenduskeskuse turismitoetuste spetsialistina, kelle ülesandeks on anda hoogu välisküllastajate meelitamiseks Eesti kultuuri- ja spordisündmustele ning atraktsioonidele. Samuti otsitakse koos turismisektoriga läbi IKT võimaluste lahendusi turismisektori kitsaskohtadele ning luuakse uusi teenuseid, millel on potentsiaali laieneda välisturgudele. Selle jaoks kutsuti ellu Garage48 Tourism, mis toimus 2015. a sügisel esimest korda.



#### **Laura Altin**

Laura Altin töötab Positium LBS-is projektijuhina. Positium analüüsib inimeste paiknemist ja liikumismustreid ning enda töödes kasutatakse innovaatilisi andmestikke, peamiselt mobiilpositsioneerimise andmeid. Üheks olulisemaks tegevusvaldkonnaks on turismistatistika. Laura on Garage48 võitnud tiimi EventStatistics liige.



#### **Kadri Jalonen**

Ida-Viru Ettevõtluskeskuse turismikoordinaator ja ühtlasi Ida-Viru turismiklastri koordinaator. Tegutsenud turismiklastri juures alates selle loomisest, alates 2010. aastast.



#### **Kaidi Randpõld**

Kaidi Randpõld on lõpetanud TÜ Pärnu Kolledži sihtkoha juhtimise eriala. Töötanud Leader programmi meetmespetsialistina Tartumaa Arendusseltsis. 2014. aasta veebruarist alustas Tartu Vallavalitsuse juhtimisel tööd geopargi projektijuhina.